

# **LMST Holding ApS**

Nyvej 18, 5. tv, 1851 Frederiksberg C

**CVR-nr. 35 38 05 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Morten Skovfoged Tinggaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LMST Holding ApS Nyvej 18, 5. tv 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 38 05 66 Stiftet: 20. juni 2013 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Skovfoged Tinggaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Tinggaard Advisory ApS, Frederiksberg
<b>Kapitalinteresser</b>	Kairos Invest ApS, Frederiksberg Nordic Asset Advisory ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.201 t.kr. mod 1.606 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.473</b>	<b>-25.005</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.521.280	2.926.358
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-1.193.559
Andre finansielle indtægter	189.083	50.718
Nedskrivning af finansielle aktiver	-524.006	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.348	-188.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.059.536</b>	<b>1.569.869</b>
Skat af årets resultat	141.812	36.146
<b>Årets resultat</b>	<b>1.201.348</b>	<b>1.606.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.478.720	1.926.358
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.558.068	0
Disponeret fra overført resultat	0	-438.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.201.348</b>	<b>1.606.015</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.135.690	3.614.410
Kapitalinteresse	28.000	8.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.109.692	1.047.825
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.509.352	5.414.720
Andre tilgodehavender	340.216	732.320
Deposita	83.600	83.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.206.550</u>	<u>10.900.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.206.550</u></b>	<b><u>10.900.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	241.802	1.122
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	452.210	833.624
Tilgodehavender i alt	<u>694.012</u>	<u>834.746</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.639.733	1.969.564
Værdipapirer i alt	<u>3.639.733</u>	<u>1.969.564</u>
Likvide beholdninger	171.860	670.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.505.605</u></b>	<b><u>3.475.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.712.155</u></b>	<b><u>14.375.885</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.085.690	3.564.410
Overført resultat	7.921.508	5.363.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.209.198</u></b>	<b><u>9.125.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	83.600	83.600
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.600</u>	<u>83.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.689.704	3.136.523
Anden gæld	1.729.653	2.026.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.419.357</u>	<u>5.166.635</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.502.957</u></b>	<b><u>5.250.235</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.712.155</u></b>	<b><u>14.375.885</u></b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.638.052	5.801.583	114.400	7.634.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.926.358	-438.143	117.800	1.606.015
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.564.410	5.363.440	117.800	9.125.650
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.478.720	2.558.068	122.000	1.201.348
	<b>80.000</b>	<b>2.085.690</b>	<b>7.921.508</b>	<b>122.000</b>	<b>10.209.198</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.321	40.781
Andre finansielle omkostninger	52.027	147.862
	<b>106.348</b>	<b>188.643</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	83.600	0	83.600	0
	<b>83.600</b>	<b>0</b>	<b>83.600</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.639.733
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	92.531

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.